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2024 Japan Track Cup I & II
9-12 May 2024   Izu Velodrome, Shizuoka

2024 ジャパントラックカップ I & II　2024 年 5月9日〜12日　静岡県・伊豆ベロドローム

https://jka-cycle.jp
この事業は競輪の補助金を受けて実施するものです

the Panel of the Commissaires

Japan Track Cup I Communiqué 30

the Panel of the Commissaires

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅰ - Scratch /  Ⅰ－スクラッチ
Results / 競技結果

30 laps (7.5km)
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Time Laps Down Rank Points
114 UCHINO Tsuyaka ｳﾁﾉ ﾂﾔｶ / 内野 艶和 JPN 100 829 540 77 RKD 9:34.47 1 40
102 LEE Sze Wing ﾘｰ･ｼﾞｰｳｨﾝ HKG 100 459 660 58 HKG 2 38
115 KAKITA Maho ｶｷﾀ ﾏﾎ / 垣田 真穂 JPN 101 121 621 91 RKD 3 36
101 HUANG Ting Ying ﾌｧﾝ・ﾃｨﾝｲﾝ TPE 100 059 680 09 TPE 4 34
116 IKEDA Mizuki ｲｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ / 池田 瑞紀 JPN 101 306 369 54 RKD 5 32
105 JANG Suji ﾁｬﾝ･ｽｼﾞ KOR 100 636 068 23 KOR 6 30
110 MIZUTANI Ayana ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾅ / 水谷 彩奈 JPN 101 228 362 35 JPN 7 28
113 ZHANG Mingzhu ｼﾞｬﾝ･ﾐﾝｽﾞｳ CHN 100 951 193 92 BDR 8 26
118 SUN Feiyan ｻﾝ･ﾌｪｲﾔﾝ CHN 100 062 964 92 HENC 9 24
111 ZHOU Menghan ｿﾞｰ･ﾒﾝﾊﾝ CHN 101 432 282 61 BDR 10 22
108 FOWLER Prudence ﾌｧｳﾗｰ･ﾌﾟﾙｰﾃﾞﾝｽ NZL 100 217 334 38 NZL 11 20
117 WANG Hong ﾜﾝ･ﾎﾝ CHN 100 108 579 20 HENC 12 18
109 OKAMOTO Misaki ｵｶﾓﾄ ﾐｻｷ / 岡本 美咲 JPN 101 320 466 86 JPN 13 16
103 LEUNG Wing Yee ﾘｵﾝ･ｳｨﾝｲｰ HKG 100 077 719 06 HKG 14 14
107 KIM Minjeong ｷﾑ･ﾐﾝｼﾞｮﾝ KOR 100 966 162 26 KOR 15 12
119 LEUNG Bo Yee ﾘｵﾝ･ﾎﾞｰｲｰ HKG 100 062 785 10 HKSI 16 10
120 CHEUNG Li Tong Guardiola ﾁｪﾝ･ﾘｰﾀﾝ･ｸﾞｱﾙﾃﾞｨｵﾗ HKG 100 966 210 74 HKSI 17 8

Women Elite Omnium / 女子エリートオムニアム
Ⅱ - Tempo Race / Ⅱ－テンポレース
Start List / 組合せ

30 laps (7.5km)
No. Name 氏名 Nat. UCI ID Team Rank
＜At the fence / アウト側よりスタート＞
114 UCHINO Tsuyaka ｳﾁﾉ ﾂﾔｶ / 内野 艶和 JPN 100 829 540 77 RKD
115 KAKITA Maho ｶｷﾀ ﾏﾎ / 垣田 真穂 JPN 101 121 621 91 RKD
116 IKEDA Mizuki ｲｹﾀﾞ ﾐｽﾞｷ / 池田 瑞紀 JPN 101 306 369 54 RKD
110 MIZUTANI Ayana ﾐｽﾞﾀﾆ ｱﾔﾅ / 水谷 彩奈 JPN 101 228 362 35 JPN
118 SUN Feiyan ｻﾝ･ﾌｪｲﾔﾝ CHN 100 062 964 92 HENC
108 FOWLER Prudence ﾌｧｳﾗｰ･ﾌﾟﾙｰﾃﾞﾝｽ NZL 100 217 334 38 NZL
109 OKAMOTO Misaki ｵｶﾓﾄ ﾐｻｷ / 岡本 美咲 JPN 101 320 466 86 JPN
107 KIM Minjeong ｷﾑ･ﾐﾝｼﾞｮﾝ KOR 100 966 162 26 KOR
120 CHEUNG Li Tong Guardiola ﾁｪﾝ･ﾘｰﾀﾝ･ｸﾞｱﾙﾃﾞｨｵﾗ HKG 100 966 210 74 HKSI
＜At the blue band / イン側よりスタート＞
102 LEE Sze Wing ﾘｰ･ｼﾞｰｳｨﾝ HKG 100 459 660 58 HKG
101 HUANG Ting Ying ﾌｧﾝ・ﾃｨﾝｲﾝ TPE 100 059 680 09 TPE
105 JANG Suji ﾁｬﾝ･ｽｼﾞ KOR 100 636 068 23 KOR
113 ZHANG Mingzhu ｼﾞｬﾝ･ﾐﾝｽﾞｳ CHN 100 951 193 92 BDR
111 ZHOU Menghan ｿﾞｰ･ﾒﾝﾊﾝ CHN 101 432 282 61 BDR
117 WANG Hong ﾜﾝ･ﾎﾝ CHN 100 108 579 20 HENC
103 LEUNG Wing Yee ﾘｵﾝ･ｳｨﾝｲｰ HKG 100 077 719 06 HKG
119 LEUNG Bo Yee ﾘｵﾝ･ﾎﾞｰｲｰ HKG 100 062 785 10 HKSI
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